E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O
            Prefeitura Municipal de Jaciara

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820-000
Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (66) 3461-7930

                             PORTARIA Nº. 198/13, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2013.

   O Prefeito Municipal de Jaciara, ADEMIR GASPAR DE LIMA, Estado de Mato

Grosso, no uso de suas atribuições legais,

                        RESOLVE o seguinte:

    Art. 1º EXONERAR a partir de 02 de dezembro de 2013, os servidores abaixo

relacionados, de suas respectivas Funções Gratificadas e/ou Cargos Comissionados:

- Aldenir Silva Santos;

-Alderi Ferreira de Moraes;

-Ana Margarete Soehn;

- Ana Regina da Silva Ramos;

- Antônio Carlos Ferreira;

- Catia Aparecida Moura Pasqualotto;

- Edson Tavares da  Silva;

- Eliane Aparecida da Silva;

- Eric Esdras de Souza Mendonça;

- Francisca Moreira do Nascimento;

- Geraldo Anacleto Pinheiro;

- Gilmar Damacena Machado;

- José Antônio Faustino da Costa;

- José Clóvis de Lima;

- Josimar Marsuel Matsumoto;

- Lucia Elena Marcidelli de Almeida;

- Luzia da Silva Ramos;

-Marcia dos Anjos Moraes;

- Maria Madalena Caixeta Tavares da Silva;

- Nelson Pereira Lópes;-

- Pamela Moraes Cabral da Silva;

- Patricia Maria Bento Lins;

- Pedro Nepomuceno Alves Filho;

         E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O
            Prefeitura Municipal de Jaciara

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820-000
Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (66) 3461-7930

- Robson Rodrigo Marcidelli de Almeida;

- Ronaldo José de Oliveira;

- Ronievon Miranda da Silva;

- Suely Cristina Castro da Silva;

-Telma Geane da Silva Pires;

Jaciara- MT , 02 de Dezembro de  2013.

Registre-se;

Publique-se;

Cumpra-se.

                            ADEMIR GASPAR DE LIMA
                                     PREFEITO MUNICIPAL

    Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos
lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.

                                                ADEMIR GASPAR DE LIMA
                    PREFEITO MUNICIPAL